tibus , eleemosynarum copiosa largitione subvenit.

Potestis praeterea S. Ambrosii Mediolanensis Episcopi

verba recordari ( 1 ) , videlicet ; « pulchritudinem di

by vitiarum , non in saeculis divitum, sed in alimen

» tis pauperum esse ; in illis infirmis, et egenis me

» lius opes lucere : discere debere Christianos , pe

» cuniis, non sua, sed ea, quae sunt Christi quae

» rere, ut illos et Christus requirat » . His, aliisque

pro vestra benignitate commemoratis, speramus certe

futurum , ut pauperibus, de quibus agimus, permagno

adjumento esse valeatis .

Possemus quidem hic finem scribendi facere . Sed

cum voluntati Nostrae obsecundantes, publicas pre

ces, Venerabiles Fratres, indicturi sitis, nolumus il

lud omittere , quod Nos , dies , noctesque admonet

instantia Nostra quotidiana, sollicitudo omnium Eccle

siarum (2) . Versatur, scilicet, Nobis ante oculos, quan

ta jamdiu contra Ecclesiam universam excitata sit,

atrox , et saeva tempestas ; terret animum recordari

quanta sil malignatus inimicus in sancto (3) , et quam

improba nunc sit machinatio adversus Dominum , et

adversus Christum ejus (4) . Quare hoc etiam potis–

simum Vobis commendamus, ut , suscepta publica

» lia nummorum , quae isthic in Ecclesia , cui de Domini indulgen

» lia praesumus, cleri , et plebis apud nos consistentis collatione co!

» lecta sunt , quae vos illic pro vestra diligentia dispensabitis » .

( 1 ) In epist . 2. ad Constantium Episcopum , tom . II . op. edit.

Maurinae Parisiensis an . 1690.

(2 ) 2. Cor . II . 28 .

( 3 ) Ps. 73. 3 .

(4 ) Ps . 3. 2 .
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rum precum pro Hibernia indicendarum occasione

ad exorandum simul pro Ecclesia universa Deum

concreditum regimini vestro populum adducatis.

Interea Vobis, Venerabiles Fratres, Apostolicam

Benedictionem amantissime impertimur.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem

die XXV Martii Anno MDCCCXLVII. Pontificatus

Nostri Anno Primo.
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VENERABILES FRITRES

Cum
veluti probe noscitis , Venerabiles Fratres, in

Consistorio Secreto habito die 21 decembris proxi

mo superiori anno duo S. R. E. Cardinales a Nobis

fuerint creati, atque in pectore reservati, unum ex

illis hodierto die evulgandum esse statuimus. Is est

Dilectus Filius Noster Josephus Bofondi Romanae Ro

tae Decanus, quem diu multumque in judiciis caste

integreque versatum , aliisque muneribus splendide

perfunctum , ac pietate non minus , quam doctrina,